平成 30年 3月 13日

南大沢中学校保護者各位

南大沢中学校PTA会長 菊地寛子

PTA会員登録のご案内

日頃より南大沢中学校 PTA活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。今

年度南中 PTAでは『新しい南中 PTAを考えてみよう』と題して、検討委員会、意見交換会にて PTA

の仕事量の削減、活動・組織の見直しについて検討を重ねてきました。皆様にご協力いただき 1 月

に会則の変更も行いました。4月からは新しいシステムがスタートします。小さな学校ではあります

が、皆で協力して子ども達をあたたかな環境で育てていきたいと願っています。

今後も『保護者同士や保護者と教職員、人々をつなぐ活動』『子供たちの学校生活を応援する活動』

『保護者の代表としての活動』この３つを大切にしながら活動していきたいと思っています。是非

ご協力いただけますようお願いいたします。

また、個人情報の管理について運用が厳しくなった昨今の状況を鑑みて、皆様に会員登録をお願

いすることになりました。南中 PTAの趣旨にご賛同いただける方は、以下の用紙に必要事項を記入

してご提出ください。ご記入いただいた個人情報は卒業・転出時まで有効とし、PTA 活動以外には

一切使用せず、卒業・転出時に全て破棄いたします。

尚、PTAの活動や趣旨に賛同できず、会員登録の意思がない場合は、PTA本部まで必ず書面にて

ご連絡ください。会費などのご相談もありますので、こちらからご連絡させていただきます。ご連

絡がない場合は登録に同意していただいたものと判断いたします。

※いずれの場合もお配りした封筒に入れ、3 月 19 日（月）までに担任の先生にご提出ください。

 ご兄弟で在籍されている方は、上の学年でご提出ください。

----------------------------------------------------------切り取り--------------------------------------------------------------------

南中 PTAの趣旨に賛同し会員登録します。

保護者氏名                     連絡先（電話番号）

生徒氏名    年    組

    年    組